



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Esasjod ApS

Hollændervej 34, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 03 91 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Søren Steenberg Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Esasjod ApS Hollændervej 34 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 03 91 08
	Stiftet: 2. juli 2014
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Steenberg Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	HT LLC Invest ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.553 kr. mod -2.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-553	-393
Resultat før skat	-2.553	-2.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.553	-2.393
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.553	-2.393
Disponeret i alt	-2.553	-2.393



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-7.396	-4.843
Egenkapital i alt	42.604	45.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	15.396	12.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.396	14.843
Gældsforpligtelser i alt	17.396	14.843
Passiver i alt	60.000	60.000



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	553	393
	<u>553</u>	<u>393</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
Kostpris 31. december	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HT LLC Invest ApS	Gentofte	12 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.843	-2.450
Årets overførte overskud eller underskud	-2.553	-2.393
	<u>-7.396</u>	<u>-4.843</u>


